[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
№ ____ от __________ 2021года

О присвоении звания «Почетный гражданин

города Стерлитамак» Хакимову М.Г.
За многолетний плодотворный труд в системе органов государственной власти, активное участие в общественно-политической жизни города Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Стерлитамак» Хакимову Мидхату Гайнановичу – общественному деятелю городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава городского округа -

председатель Совета городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан

                                           С.В. Бойков